                                発行 1999 年 7月
                                             改訂 2022年 11月 29 日
830TT-OM-015B
ＴＳ油圧パッケージ取扱説明書
機種：ＴＳ－２２ＥＰ５ＴＩ－２８０７Ｖ
830TT-OM-015B 1
１．概要
このＴＳ油圧パッケージは、低圧大容量、高圧小容量のポンプを備え、負荷が大きくなると

 する事のない様ご注意下さい。
830TT-OM-015B 12
＜別紙＞電磁弁切り替え型式説明 及び 積層弁型式説明 ①
注）デザイン番号や取扱いモデルは予告無く変更する場合があります。
   ご了承願います。
●仕様
最高使用圧力 最大流量 許容背圧
MPa L/min MPa AC,DC
サージキラー内蔵
ﾗﾝﾌﾟ付き DINｺﾈｸﾀ型
KSO-G03 3/8 35(＊25)
AC：130
DC：160
16 240 60 IEC Pub529 IP65
外被の保護形式基本形式 呼び径
最高切替頻度  回/分
※スプール形式・作動方式が 5C、66C、51C の最高使用圧は 25MPa
注）電磁弁、切替弁については、
ダイキン製を標準としておりますが、
都合により、他メーカー製のものを
使用する場合もあります。
   ご了承願います。
       電磁切替弁スプール作動方式(代表)
AC DC
KSO-G03-2C
KSO-G03-3C
KSO-G03-66C
KSO-G03-7C
KSO-G03-4C
KSO-G03-2D
KSO-G03-2B
KSO-G03-2A
KSO-G03-2A-H2
KSO-G03-2B-2T
シ
ン
グ
ル
4.4 5.8
3.7 4.4
形式 JIS記号
質量(kg)
ダ
ブ
ル
1
830TT-OM-015B 13
＜別紙＞電磁弁切り替え型式説明 及び 積層弁型式説明 ②
       ソレノイド仕様表
起動電流 保持電流 保持電力 許容電圧 起動電流 保持電流 保持電力 許容電圧
A A W 変動％ A A W 変動％
AC100V(50Hz) 5.7 0.88 37 80~110 AC230V(50Hz) 2.5 0.35 37 80~110
AC100V(60Hz) 4.9 0.64 33 90~121 AC230V(60Hz) 2.1 0.26 33 90~120
AC110V(60Hz) 5.4 0.77 41 82~110
AC200V(50Hz) 2.9 0.44 37 80~110 N DC12V - 3.08 37 90~110
AC200V(60Hz) 2.4 0.32 33 90~121 P DC24V - 1.60 38 90~110
AC220V(60Hz) 2.7 0.39 41 82~110 Q DC48V - 0.77 37 90~110
C AC110V(50Hz) 5.2 0.74 37 80~110 R DC100V - 0.37 37 90~110
D AC220V(50Hz) 2.6 0.37 37 80~110 S DC110V - 0.34 37 90~110
AC240V(50Hz) 2.4 0.34 37 80~110 T DC200V - 0.19 38 90~110
AC240V(60Hz) 2.0 0.25 33 90~120 U DC220V - 0.17 38 90~110

定格時間 絶縁抵抗 耐電圧 絶縁種別
連続 50MΩ AC1500V 1分 B種(巻線はAC：H種、DC：F種)
●積層弁型式説明 (代表)
名称 JIS記号 質量(kg)
電磁切換弁
Pポート
チェック弁
MC-03P-＊＊-40
クラッキング圧力
  05：0.05MPa
  45：0.45MPa
最高使用圧力
25MPa
2.1
パイロット
チェック弁
MP-03＊-＊＊-40
             W：ＡBポート制御
              A：Aポート制御
              B：Bポート制御
クラッキング圧力
  20：0.2MPa
  50：0.5MPa
最高使用圧力
25MPa
3.5
減圧弁
MG-03＊-＊＊-40
             P：Pポート制御
             A：Aポート制御
             B：Bポート制御
圧力調整範囲
   03：0.3~7MPa
     1：0.7~7MPa
     3：3.5~25MPa
最高使用圧力
03：16MPa
1、3：25MPa
4.0